Comunidade Intermunicipal do Oeste

Secretariado Executivo Intermunicipal

Reunião Ordinária  05.06.2014

Secretariado Executivo Intermunicipal
Ata nº 10 – 05.06.2014
  42

-------------------------------------------------ATA  Nº 10-------------------------------------------------

------- Aos cinco dias do mês de junho  de dois mil e catorze, pelas 15H30, reuniu na sua

sede em Caldas da Rainha, o Secretariado Executivo Intermunicipal da Comunidade

Intermunicipal do Oeste.------------------------------------------------------------------------------

-----A reunião foi secretariada por Maria de Jesus Manique, Assistente Técnica da

OesteCIM.----------------------------------------------------------------------------------------------

----- O Primeiro Secretário Executivo, Dr. André Luís Valadão Rocha de Macedo, deu

início à reunião, com a seguinte ordem de trabalhos:---------------------------------------------

-----Procedimento Ajuste Direto Refª AD7/2014 “Manutenção dos Espaços

Exteriores do Edifício Sede da OesteCIM – Relatório Preliminar-------------------------

-------Foi apresentado pelo júri o Relatório Preliminar fundamentado em conformidade

com o disposto no artigo 122º do Código dos Contratos Públicos, ordenando as propostas

de acordo com a classificação atribuída por aplicação de citério de adjudicação, da qual

resulta que o concorrente Floratorres – Espaços Verdes Ldª ocupa o 1º lugar,

apresentando a sua proposta um valor de 3.239,64 €, acrescido de IVA à taxa legal em

vigor.-----------------------------------------------------------------------------------------------------

-----O Secretariado Executivo tomou conhecimento.---------------------------------------------

------- Dado não haver mais assuntos a tratar, deu-se por encerrada a reunião pelas

dezasseis horas, da qual se lavrou a presente ata, que vai ser assinada pelo Primeiro-

Secretário do Secretariado Executivo Intermunicipal e por mim, Maria de Jesus Manique,

que a lavrei.---------------------------------------------------------------------------------------------